
 
 

ZARZĄDZENIE NR 170/2021 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 36.743,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 41.329.174,78 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.894.710,19 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.434.464,59 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 36.743,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39.575.950,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.888.487,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.687.462,91 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 2014



                                                                                                                                                           Załącznik nr 1 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 170/2021 

                                                                                                                 Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                     z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 989 386,00 36 743,00 12 026 129,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 481 346,00 36 743,00 8 518 089,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

8 464 146,00 36 743,00 8 500 889,00 

Razem: 41 292 431,78 36 743,00 41 329 174,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2014



                                                                                                                                                    Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 170/2021 

                                                                                                      Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                         z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 372 621,11 0,00 1 372 621,11 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

49 332,00 1 500,00 50 832,00 

    3110 Świadczenia społeczne 47 332,00 1 500,00 48 832,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 19 474,00 -500,00 18 974,00 

    3110 Świadczenia społeczne 19 445,10 -500,00 18 945,10 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 596 362,00 0,00 596 362,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 752,00 499,00 18 251,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 700,00 -1 600,00 45 100,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00 -34,00 816,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 980,00 1 135,00 12 115,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 76 858,00 -1 000,00 75 858,00 

    3110 Świadczenia społeczne 76 858,00 -1 000,00 75 858,00 

855     Rodzina 12 097 694,00 36 743,00 12 134 437,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 481 346,00 36 743,00 8 518 089,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 392 201,00 37 431,00 8 429 632,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 002,00 -29,00 973,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 658,00 -659,00 7 999,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 481 081,00 0,00 3 481 081,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 124 550,00 2 139,00 3 126 689,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 405,00 -2 123,00 231 282,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 577,00 -29,00 1 548,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 745,00 -48,00 3 697,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 904,00 61,00 17 965,00 

  85504   Wspieranie rodziny 20 436,00 0,00 20 436,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 625,00 250,00 18 875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2014



 
 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 837,00 -79,00 758,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

340,00 -171,00 169,00 

Razem: 39 539 207,06 36 743,00 39 575 950,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2014



                                                                                                   Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 170/2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                           z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 945 376,00 36 743,00 11 982 119,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 464 146,00 36 743,00 8 500 889,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

8 464 146,00 36 743,00 8 500 889,00 

Razem: 13 342 504,79 36 743,00 13 379 247,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2014



                                                                                                Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 170/2021   

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                          z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 945 376,00 36 743,00 11 982 119,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 464 146,00 36 743,00 8 500 889,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 392 201,00 37 431,00 8 429 632,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 002,00 -29,00 973,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 658,00 -659,00 7 999,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 443 133,00 0,00 3 443 133,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 124 550,00 2 139,00 3 126 689,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 164,00 -2 123,00 228 041,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 364,00 -29,00 1 335,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 945,00 -48,00 2 897,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 804,00 61,00 14 865,00 

Razem: 13 342 504,79 36 743,00 13 379 247,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2014


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-18T14:44:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




